
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 005, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O Pró-reitor  de Graduação em exercício da Universidade Federal  da Integração Latino-
Americana – UNILA, conforme competências delegadas pela Portaria UNILA n°. 325, de  28 de
junho de 2013, e nos termos da legislação,

RESOLVE:

1. Divulgar  o RESULTADO dos candidatos  que se encontravam “EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO  DE  CURSO”,  para  ingresso  pela  modalidade  Transferência  e  Portador  de
Diploma, a fim de complementar o resultado do Edital nº. 108/2014, de 19 de dezembro de 2014.

1.1 O resultado supracitado encontra-se no Anexo I do presente Edital.

Foz do Iguaçu, 19 de janeiro de 2015.

MARCOS ANTONIO DE MORAES XAVIER
Pró-Reitor de Graduação



Anexo I

NOME DO CANDIDATO CURSO CATEGORIA RESULTADO JUSTIFICATIVA

JAQUELINE LUGO PIZATTO TRANSFERÊNCIA REPROVADO (A)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS TRANSFERÊNCIA APROVADO (A)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS TRANSFERÊNCIA APROVADO (A)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS TRANSFERÊNCIA APROVADO (A)

ENGENHARIA CIVIL DE IN-
FRAESTRUTURA

APÓS ANÁLISE, CONCLUI-SE 
QUE AS DISCIPLINAS CURSADAS 
NA INSTIUIÇÃO DE ORIGEM NÃO 
ATINGEM OS CRITÉRIOS ESTA-
BELECIDOS PELA COORDENA-

ÇÃO DO CURSO.

HUGO LEIVA HERVAL 
QUEIROZ

PAULA DE SOUSA CONS-
TANTE

PEDRO MARCIO DA COS-
TA JUNIOR


	MARCOS ANTONIO DE MORAES XAVIER

